To Release Tubewell Connections

SMT. NAINA SINGH CHAUTALA, M.L.A.: Will the Power Minister be pleased to state the time by which the tubewell connections are likely to be released by the Government in State to all the farmers who have applied before the year 2018?

The following reply is submitted:

Ranjit Singh, Power Minister

Sir, the tubewell connections to all eligible applicants who applied upto 31.12.2018 are likely to be released by 30.06.2022.

टयूबवैल कनैक्शन जारी करना

590. श्रीमती नैना सिंह चौटाला, एम.एल.ए. : क्या बिजली मंत्री कृपया बताएंगे कि राज्य में सभी किसानों को जिन्होंने वर्ष 2018 से पहले आवेदन किया है, को सरकार द्वारा टयूबवैल कुनैक्शन कब तक जारी किए जाने करने की संभावना है ?

रणजीत सिंह, बिजली मंत्री

श्रीमान जी, उन सभी पात्र आवेदकों को 30.06.2022 तक टयूबवैल कनैक्शन जारी किए जाने अपेक्षित हैं जिन्होंने 31.12.2018 तक आवेदन किया है।